
From: Hodač Jan, Ing.  
Sent: Tuesday, January 25, 2022 11:10 AM 
Subject: RE: Zahajovací jednání Dohodovacího řízení o hodnotách bodu, výši úhrad hrazených služeb 
a regulačních omezeních pro rok 2023 
 
Vážení, 
 
dovoluji si Vám připomenout blížící se termín zahajovacího jednání Dohodovacího řízení o 
hodnotách bodu, výši úhrad hrazených služeb a regulačních omezeních pro rok 2023, které 
se bude konat 3. února 2022 ve 12:00 hodin v budově Ministerstva zdravotnictví (místnost č. 
281), případně prostřednictvím platformy Webex (odkaz na připojení již byl rozeslán). Dále si 
dovolujeme zaslat doplněný program o bod „Volby mandátové komise“, který z programu 
v úvodní pozvánce nedopatřením vypadl. 
 
Aktualizovaný program jednání:  

1. Zahájení Dohodovacího řízení pro rok 2023, 

2. Volba ověřovatelů zápisů, 

3. Zpráva mandátové komise, 

4. Harmonogram sběru dat pro analytickou komisi, 

5. Volba mandátové komise, 

6. Upřesnění harmonogramu jednání Dohodovacího řízení pro rok 2023, 

7. Aktualizace seznamu pověřených zástupců účastníků, 

8. Různé. 

 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Ing. Jan Hodač 
Oddělení úhradových mechanizmů  
 

 
 
Odbor regulace cen a úhrad 
Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
 


